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Maanmittauslaitos ottaa käyttöön Maaliskuussa 2010 uuden Citrix version KTJkii -
rekisterinpitosovelluksessa. Asiakkaille tästä aiheutuu ns. Citrix clientin päivittäminen uuteen versioon.  
Alustava päivämäärä uuden version käyttöönotolle on maanantai 15.3.2010. Mahdollisista muutoksis-
ta ilmoitetaan sivulla www.maanmittauslaitos.fi/Aineistot ja palvelut/Verkkopalvelut/KTJ-rekisterinpito . 
 
Tässä dokumentissa on kuvattu miten käyttäjän työasemalle asennetaan uusi versio Citrix clientista.  
 
Uusi client versio tukee myös tällä hetkellä käytössä olevaa ympäristöä, joten se voidaan asentaa asi-
akkaille parhaiten sopivana aikana ennen citrix version käyttöönottoa. 
  
Uusi client versio toimii myös Windows 7 käyttöjärjestelmässä. Tämä ohje kuvaa clientin asentamisen 
Windows XP -käyttöjärjestelmään, mutta ohjetta voi soveltaa myös Windows 7 käyttöjärjestelmään. 
Asennusongelmissa pyydetään ottamaan yhteyttä ktj-rekisterinpidon tukeen  
ktj-rekisterinpito@maanmittauslaitos.fi. 
 
Mikäli asiakkaan työasemalta käytetään myös muiden kuin maanmittauslaitoksen Citrix sovelluksia 
tulee asiakkaan varmistua oman tukiorganisaationsa kautta, mitä client versiota organisaatiossa pitää 
käyttää. Maanmittauslaitos on testannut uuden citrix -version tässä ohjeessa kuvatulla versiolla. Mikäli 
asiakasorganisaatio käyttää jotakin muuta versiota, tulee yhteensopivuus Maanmittauslaitoksen uu-
teen ympäristöön testata erikseen. Maanmittauslaitos pyrkii osaltaan auttamaan näissä testeissä, mut-
ta ei tue muita versioita kuin tässä ohjeessa kuvattua versiota. 
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1.1 Vanhan client version poistaminen 

Ennen uuden version asennusta poistetaan vanha Citrix client versio. Huom! Poistaminen ja asennus 
vaatii järjestelmään hallintaoikeudet. Varmista omasta organisaatiosta, kuka vastaa ohjelmistojen 
asennuksista.  Mikäli työasemalta käytetään muita citrix -sovelluksia, varmista omasta organisaatiosta 
mitä versiota voidaan käyttää. 
 
Ohjauspaneeli lisää tai poista sovellus: 
 
 

 
 
Muuta tai poista. 
 

 
 
 
Kyllä. 
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1.2 UUDEN CLIENT VERSION ASENTAMINEN 

 
Mene osoitteeseen: www.maanmittauslaitos.fi/Aineistot ja palvelut/Verkkopalvelut/KTJ-
rekisterinpito/Asennusohjeet/Citrix Client versio 11.2.0 asennus/Citrix Client -asennus kunnan työ-
asemaan/Metaframe Presentation Server Client/Käynnistä Citrix Client asennus 
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